
DODATEK č. 3

ke Smlouvě č. 2009/2742, o nájmu nebytových prostor mezi Městskou částí Praha 17 a Optimis, spol.

s r. 0. ze dne 27. 11. 2000, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2009 a dodatku č. 2 ze dne 3. 12. 2013

(dále jen „smlouva“

1.

1.1 Městská část Praha 17,

se sídlem Žalanského 219/ 12b, 163 02 Praha 6 — Řepy

IČ: 00231223

zastoupená paní Bc. Jitkou Synkovou, starostkou

jako pronajímatel

a

1.2 OPTIMIS spol. s r.o.

se sídlem Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 — Řepy

IČ: 63982412, DIČ CZ63982412

zastoupená panem Pavlem Maxou

jako nájemce

jakožto smluvní strany uzavřely tento dodatek k výše uvedené smlouvě:

11.

11.1 V článku II, bodu 11.1 dodatku č. l se číslice „403,30“ nahrazuje číslicí „390,3“, a to

z důvodu, že pronajímatel bude na základě tohoto dodatku ke smlouvě užívat plochu

předmětu nájmu, uvedeného v článku 11, bodu 11.2 smlouvy, ve výměře 13,0 1112.

11.2 V čl. 11. bodu 11.2, pism. a) dodatku č. l smlouvy se číslice „211, 5“ nahrazuje číslicí „l98,5“.

11.3 V čl. 11. bodu 11.2, pism. b) dodatku č. 1 smlouvy se číslice „191,80“ nahrazuje číslicí „l 86,8“.

11.4 Nájemce sníží úhradu za služby spojené s pronájmem hrazené pronajímateli o částku 3,3 %,

odpovídající poměru podlahové plochy užívané pronajímatelem uvedené v čl. 11.1 tohoto dodatku

smlouvy úhrady, což uvede ve vyúčtování úhrady za služby spojené s pronájmem.

111.

111.1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. února 2014.

HI.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání a shodě, že je projevem j ejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně,

srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

111.3 Autentičnost této smlouvy potvrzují obě strany svými podpisy.

111.4 Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž pronajímatel

obdrží tři stejnopisy a nájemce dva stejnopisy.

Praha dne 3 1 “111" 20“»

  
   

 

  
Bc. Jitka Synková

 

1 ,

\\ ,/

 



Městská část Praha 17

94. jednání Rady městské části

ze dne 29.01.2014

USNESENÍ

Us RMČ 000043/2014

Dodatek č. 3 Smlouvy č. 2009/2742, o nájmu nebytových prostor mezi

Městskou částí Praha 17 a OPTIMIS spol. s r. 0. ze dne 27. 11. 2000, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2009 a dodatku č. 2 ze dne 3. 12. 2013

Rada městské části

1. projednala

dodatek č. 3 Smlouvy č. 2009/2742, o nájmu nebytových prostor mezi Městskou částí

Praha 17 a OPTIMISspol.s r. 0. ze dne 27. 11. 2000, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.

9. 2009 a dodatku č.2 ze dne 3. 12. 2013, kterým se zohledňuje změna pronajaté

plochy a výše úhrad za služby související s pronájmem, a to v souvislosti s disiokací

oddělení pohledávek Odboru správy obecního majetku Úřadu Městské části Praha 17

od 1. února 2014 v objektu, který má OPTIMIS spol. s r.o. pronajat Městskou částí

Praha 17

2. schvaluje

dodatek č. 3 Smlouvy č. 2009/2742, o nájmu nebytových prostor mezi Městskou částí

Praha 17 a OPTIMISspol.s r. 0. ze dne 27. 11. 2000, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.

9. 2009 a dodatku č. 2 ze dne 3. 12. 2013, kterým se zohledňuje změna pronajaté

plochy a výše úhrad za služby související s pronájmem, a to v souvislosti s dislokací

oddělení pohledávek Odboru správy obecního majetku Úřadu Městské části Praha 17

od 1. února 2014 v objektu, který má OPTIMIS spol.s r.o. pronajat Městskou částí

Praha 17

3. zplnomocňuje

paní starostu Městské části Praha 17 k podpisu dodatku ?. 3 Smlouvy č. 2009/2742,

o nájmu nebytových prostor mezi Městskou částí Praha 17 a OPTIMIS spol. s r. 0.

ze dne 27. 11. 2000, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2009 a dodatku č. 2 ze

dne 3.12.2013

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního

majetku

Usnesení- Schváleno Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznám  

  Bc. Jitka Synkov


